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i== DENKIRS



HOBOE NOKOJIEHUE
CUCTEM OCBELLEHUA

PEMEHHAA CUCTEMA
DENKIRS BELTY

DENKIRS BELTY — koraa ¢yHKLMOHONBHOE OCBELLEHNE CTOHOBUTCS
AEKOPATUBHbLIM. TOKOMPOBOAALLMIA TEKCTUNBHBIN PeMeHb No3sonseTt

nerko cobupatb 1 cBOHOAHO PA3MELLATb CBETUIBHUKM, 30HUPOBATb
MOMELLEHNS U CO3AABATH YHUKANbHbBIE CBETOBbIE KOMMO3ULMM.



PEMEHHAS CUCTEMA BELTY DENKIRS

YTO NMPEOCTABJIAET U3 PEMHU
CEbA JAHHAA CUCTEMA?

TokonpoBopswmit Tpek-pemerb 48V nossonseT nerko pasmecTuTb
CBETUNbHUKM B IOBOM MecTe U, He MOoBPEXAAS MOBEPXHOCTb PEMHS,
6e3 Tpyna M3MEHUTb MX pacrnonoxeHue. Tpek-pemeHb Nerko pexercs
HaHHOs cucTeMa peannsoBaHA MO NPUHLMMY KOHCTPYKTOPA, HO OTpe3ku Heobxoammon anuHebl. [o3BonseT perynMpoBaTh ypoBeHb
COCTOSILLENO M3 CNEAYIOWMX INEMEHTOB! HOTSKEHWUS OT HATAHYTOrO 0 MPOBUCAHMS C MPOrMboMm.
B komnnekTte nayT ycTAHOBOYHbIE AKCECCyapb.

PEMEHb CBETUJTIbHUKMU AKCECCYAPbI B KOPWYHEBbIN
B TEMHO-CUHUMA

I TEMHO-CEPbIN
| CBET/IO-CEPbIA

ONNMHO PeMH4A:

5m, 10m, 20m.



CBETUJIbHUKW

5 cepwuit CBETUNBHUKOB B CKOHAMHABCKOM au3aiHe. Kaxabii
CBETUNIbHUK MMEET YCTAOHOBOYHYIO KNnemmy, 6narogaps Kotopoit
HALEXHO U NIErkKO MOHTUPYETCH HA TPEK-PEMEHb MO CUCTEME
“sadukcrnpoBaTh/3aLLENKHYTL .
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BELTY FLOW
BELTY ORB
BELTY LINEAR
BELTY GRILL
BELTY SPOT

TR5514-BK

DyHKUMOHANBHBIE AKCECCYAPbI, MO3BONSAOWME 3AKPENUTL TPEK
HO MOTOJIKE, HO CTEHe, Ha Moy, MPUAABAS €My BCEBO3MOXHbIE
dopMbl M KOMBMHALMK.

TR5510-BK
3 .
. - .
TR5513-BK .
TR5516-BK

TR5532-BK
TR5534-BK

TR5519-BK

TR5520-BK ~

TR5518-BK

Q

TR5536-BK




PEMEHHAA CUCTEMA BELTY

OCOBEHHOCTU
CUCTEMDI BELTY:

* 48V — makcumanbHo be3onacHo A Yenoseka

* MOAXOAWT AN FOTOBOrO PEMOHTA UKW MECT, rAe NOTONOK MUK
NOBEPXHOCTU HE NPefHA3HAYEHbI A5 MOHTOXA MPUBbLIYHbLIM
cnocobom

*  MAeaNbHbIM BAPUAHT A1 30HUPOBAHMS NMOMELLEHNS

* 5 cepwuit CBETUNBHMKOB ANS OBLLErO U AKLEHTHOrO OCBeLLeHUS

* 4 uBeTa TpeKa-pemHs

* 3 BAPMOHTA ANMHbI TPEKA-PEMHS

* aKceccyapbl A KPenneHns Ha BCe MIOCKOCTU NOMELLEHMS

* BO3MOXHOCTb CO3L0HMS NObLIX POPM CUCTEMBI

* CreumanbHble MOHTAXHbIE AKCECCYapbl M Nerkasi yCTOHOBKA

* ceetopmnopbl OSRAM u CREE ¢ uHpekcom LeeTonepenayu
CRI>90

* ugetosas Temnepatypa 4000K

® BO3MOXXHOCTb MOAEPHM3ALUN CUCTEMDBI B noboit MOMeHT

DENKIRS




PEMEHHAS CUCTEMA BELTY DENKIRS

CEPUSA BELTY FLOW

DK5560-BK DK5560-WH+BK

DK5564-BK DK5564-WH+BK

-

DK5566-BK DK5566-WH+BK = |»s

125
o l X @168




PEMEHHAS CUCTEMA BELTY DENKIRS

CEPUSA BELTY GRILL

DK5570-BK DK5570-WB

DK5572-BK DK5572-WB




PEMEHHAS CUCTEMA BELTY DENKIRS

CEPUSA BELTY LINEAR

DK5574-BK DK5574-WH

DK5576-BK DK5576-WH




PEMEHHAS CUCTEMA BELTY DENKIRS

CEPUA BELTY SPOT

DK5540-BK DK5540-WH+BK

DK5542-BK DK5542-WH+BK
QQOO 126
100

DK5546-BK DK5546-BW+BK
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PEMEHHAS CUCTEMA BELTY DENKIRS

CEPUSA BELTY ORB

DK5550-BK DK5552-BK

\/ \/ |

2D
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BEPTUKAJIbHbBIE TOTOBbIE
HABOPDI

JaHHble Habopbl NpeAcCcTaBAEHbI B BYX BapMaHTax KPeNeHUA: K NOTONKY/NONY UK K CTeHe. MipeanbHbl
LNA aKUEHTHON nofcBeTKn. MoryT BbINONHATL GyHKL MO 6pa nnu Topepa. 3a cYeT NIerkon 3ameHbl
CBETUJIbHNKOB MOXHO 6€3 Tpyfa 06HOBUTb AM3aliH MHTepbepa. Huxke npeactaBneHbl HECKONIbKO BapuaHTOB
Ana npumepa.

DK55SET09-01-BR DK55SET11-01-DG DK55SET10-01-DG
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PEMEHHAS CUCTEMA BELTY DENKIRS

[OTOBbIE HABOPDI
NOCTPDHI

[naBHOe Ha3HauYeHne JaHHOro BrAa HAOOPOB — OCHOBHOE OCBELLEHME NOMELLEHMSA. HO Takke NpeacTaBneHbl
Habopbl, NpeaHa3HauYeHHble ANA aKLEHTHOM NoAcBeTKN. MaeanbHbl Afsi pacrnonoXeHus Hag obengeHHom
30HOW, KYXOHHbIM OCTPOBOM, B 30HE FOCTUHOW. 3a CUYET NErKo 3aMeHbl CBETUIIbHMKOB MOXHO 6e3 Tpyaa
06HOBUTb AM3aliH UHTepbepa. HuXKe npeacTaBneHbl HECKONIbKO BapyaHTOB A4Sl Npumepa.

DK55SET12-01-BR DK55SET14-01-DG DK55SET13-01-DG
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PEMEHHASA CUCTEMA BELTY DENKIRS

TPEKOBbIE TOTOBbIE
HABOPDI

NpeanbHasa 3ameHa KnacCnMyeckM TPEKOBbIM ccTemMaM. [JaHHbIV BUA rOTOBbIX HAOOPOB MOXET CNY>KNTb
KaK AN1a OCHOBHOIO OCBELLEHMSA, TaK U AN aKLEHTHOW NoAcBeTKN. MOHTaX JaHHON CUCTEMbI MPOLLE, YeM
MOHTa) TPEKOBbIX ccTeM. MoaxoanT Ans y>ke roToBbIX PEMOHTOB. 3a CYET JIErKON 3aMeHbl CBETUJIbHNKOB
MOXXHO 6€e3 Tpyaa 06HOBWTb AM3aliH NHTepbepa. Huke NpeacTaBieHbl HECKONIbKO BapVaHTOB AJiA NprMepa.

DK55SET16-01-BR DK55SET15-01-DG DK55SET02-01-BR
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PEMEHHAS CUCTEMA BELTY i== DENKIRS

HABOPbDI BELTY ROD

[aHHble Habopbl NPeaCcTaBnAT CO60 KOMOUHALNIO dN1eMeHTOB pemeHHoln cuctembl DENKIRS BELTY
C UCronb3oBaHMeM cneunanbHon wraHru cepmn ROD, Ha KOTOPOM B MPOMN3BOJIbHbIX MeCTax KpenuTcA
TpeK-pemeHb ¢ 3pdpeKTomMm NpoBucaHuA. icnonb3oBaHMe WTaHr NO3BONAET CO34aBaTb YHUKANIbHbIE
LeKopaTrBHble KOMOMHaLumu cuctemel. LLtaHra nponssoautca B AByx pasmepax: 1.5 m n 2.5 m. OHa
MOHTMPYETCA Ha CreumanbHbiX nogsecax. Huxe npeacraBneHbl HECKONbKO BapUAHTOB ANA NpuMepa.

DK55SET05-01-BR DK55SET06-02-DG DK55SET07-01-BR

.
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TR5513-BK @100mm
BcrpavBaemoe ocHoBaHue
C BO3MOXHOCTbIO NoAauu
NUTaHUA.

TR5517-BK

MNMopBecHoe KpenneHwue.
MakcrManbHas anvHa
nogeeca 120 cm.

TR5536-BK
KpenneHne-3axum.
MNo3BonseT dpukcnposatb
TPeK-peMeHb Ha LUTaHre.

TR5532-BK 1500 mm
TR5534-BK 2500 mm
LTaHra.
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TEXHNYECKWNE XAPAKTEPNCTUKIN CNCTEMbI BELTY

i= DENKIRS

APTUKYN MOLLHOCTb CBETOBOW MOTOK LLBET KOPMYCA L D yron
(ANTUHA) (BUAMETP) U3NYYEHUA

DK5570-BK 12W 1020 Ilm YepHbIN 323 mm

DK5572-BK 24 W 1950 Jim YepHbIN 642 mm

DK5570-WB 12w 1070 Jim 6enblitfyepHbii 323 mm

DK5572-WB 24 W 2000 Jim 6enblitfyepHbii 642 mm

DK5574-BK 12W 650 Jim YepHbIN 323 mm

DK5576-BK 24 W 1260 Jim YepHbIi 642 mm

DK5574-WH 12W 700 Jim Genbii 323 mm

DK5576-WH 24 W 1310 Jim Genbiit 642 mm

DK5540-BK 12W 1170 Jim YepHbIi 38°

DK5540-WH+BK 12W 1250 Jlm GenblitfuepHbiit 38°

DK5542-BK 12W 890 Jim YepHbIi 120°

DK5542-WH+BK 12W 960 Jim 6enblitfuepHbiit 120°

DK5546-BK TW 380 Jlm YepHbIN 30°

DK5546-BW+BK TW 380 Jlm 6enblitfuyepHbiit 30°

DK5550-BK 10 W 850 Jim MQTOBbIM AKPWN/4EPHBIN 150 mm

DK5552-BK 10W 850 Jim MOTOBbIM AKPWN/4EPHBIi 180 mm

DK5560-BK 24 W 1800 Jim YepHbIN 220 mm

DK5560-WH+BK 24 W 1870 Jim 6enblitfyepHbii 220 mm

DK5564-BK 12W 1370 Jim YepHbIN 300 mm

DK5564-WH+BK 12W 1450 Jim 6enbiit/yepHbii 300 mm

DK5566-BK 10w 600 Jim YepHbIN 168 mm

DK5566-WH+BK 10 W 600 Jim 6enbiitfyepHbii 168 mm

APTUKYN HA3BAHUE LLBET PA3MEP OMUCAHMUE

TR5537-BK [Mopsec pna wWTaHrn YepHbii H200-1200mm Mossonser nopsewnsath WTaHry Ha eeicote 20-120 cm.

TR5532-BK Wraxra YepHbii L1500mm MNpenHasHaueHa Ans pasmelleHus TpeKa-pPemHs

TR5534-BK Wranra YepHbiit L2500mm PAZNMSHOR KOHPUTYPaLAM.

TR5536-BK Kpennenue-3axum YepHbii NosBonsieT pUKCUPOBATL TPEK-PEMEHD HA WUTAHTE

B nobom mecTe.

APTUKYN

TR5500-BR
TR5501-BR
TR5502-BR
TR5500-DG
TR5501-DG
TR5502-DG
TR5500-DB
TR5501-DB
TR5502-DB
TR5500-LG
TR5501-LG
TR5502-LG
TR5510-BK
TR5511-BK
TR5512-BK
TR5515-BK
TR5513-BK

TR5514-BK

TR5516-BK

TR5517-BK

TR5518-BK

TR5519-BK

TR5520-BK

HA3BAHUE

MMbkuit Tpek-pemeHb
MMBkuit Tpek-pemeHb
MMbkuit Tpek-pemeHb
MMbkuit Tpek-pemeHb
MMbkuit Tpek-pemeHb
MMBkui Tpek-pemeHb
TMbkui Tpek-pemeHb
[Mbkui Tpek-pemeHb
MMbkui Tpek-pemeHb
TMBKUit Tpek-pemeHb
TMBKMit Tpek-pemeHb
TMbKuit Tpek-pemeHb
HaknagHoe ocHosaHue
HaknagHoe ocHosaHue
HaknagHoe ocHosaHune

HaknagHoe ocHoBaHWe

Bctpansaemoe ocHoBaHue

Bctpaneaemoe ocHoBaHue

Yraxenutenb

MopBecHoe kpennexue

HGKJ'IG.ELHOe KpenneHue

HakoHeuHmk

HakoHeuHmk

LBET

Kopwnuresbiit
Kopwnuresbiit
Kopwnuresbiit
TemHo-cepbiit
TemHo-cepbiit
TemHo-cepbiit
TeMHO-CHHWI
TeMHO-CHHWI
TeMHO-CHHWI
Ceetno-cepbiit
CeeTno-cepbiit
CeeTno-cepslit
YepHbii
YepHbii
YepHbii
YepHbii

YepHbii

YepHbii

YepHbii

YepHbii

YepHbii

YepHbii

YepHbii

PA3MEP

5m
10m
20m
5m
10m
20m
5m
10m
20m
5m
10m
20m
D205*H50mm
D260*H50mm
D75*H43mm
D75*H43mm
D100*H72mm

L200-1300mMm*D65mm

D60*H130mMm

H200-1200mm

H50mm

OMUCAHUE

MpencTtaensioT u3 cebsi TKAHEBbIN PeMeHb C
BMIETEHHbIMU B HEFO MEAHbLIMU XMIAMM, NEePEAaOWMMM
HanpsxeHue. B komnnekte MOHTAXHbIE akceccyapsl.

MNpeaHasHaueHbl Ang KpenneHus pemHs K
noBepxHOCTW. HekoTopble apTukynbl Takxe noaatot
MUTAHUE 1 MO3BONAIOT PA3MECTUTL BHYTPM cebs
MOHMXAOWMI TpaHchopmaTop.

MoHTHpyeTcs B NOTONOK NO NPUHLMMY BCTPANBAEMOrO
cBeTUnbHYKa. [peaHasHayYeHo Ans KpenneHus Tpeka-
PEMHS C BO3MOXHOCTbIO NMOAAYM MUTAHMS.

MpenctaenseT n3 cebsi KOHHEKTOP MUTAHMS, B KOTOPOM
3aKkpennseTcs Tpek-pemeHsb. [TprmeHseTcs kak oaunH 13
BAPWMAHTOB Nofa4un nutamus. nuHa perynvpyetcs oo
130 cm.

lMosBonsieT MOHTUPOBATL TPEK-PEMEHb BEPTUKANBHO
BHW3, NPELOTBPATMB PACKAYUBAHME CBOBOAHOIO
Y4aCTKaA

MpenHasHauYeHo A5 MOHTAXKA TPEKA-PEMHS MPK
6onbwoit Beicote notonkos. MakcumanbHas aamnHa
nopeeca 120 cm.

MpenHasHaueHo Ans GUKCauUM TPeKA-PeMHS B HATSKKY
WM C MPOBUCAHUEM.

[ekopaTneHo 0bpamasieT Tpek ¢ BOZMOXHOCTbIO ero
neperuba.

[exopatneHo obpamnsieT Tpek.
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Piter
Shop
Svet

KaTtanor He siBnAetca ny6nvnyHom odpepTon
KomnaHua DENKIRS BnpaBe n3amMeHATb TeXHUYecKkue

XapaKTepPUCTVKM TOBApOB 6e3 NpefBapuTeIbHOTO
yBeOM/IeHMS

www.pitershopsvet.ru




